

Spørsmål 49 (2024) fra Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om boligfelleskap for personer med nedsatt funksjonsevne

Til: Kommunedirektøren
Fra: Herman Ekle Lund (V)

Dato: 21.02.2024
Saksnr: 24/00101-49
Deres ref:

Jeg viser til prosjektet som foreldre har jobbet med over lengre tid sammen med kommunen om å etablere boligfelleskap for personer med nedsatt for funksjonsevne. Prosjektet har blitt nevnt i flere økonomisaker de siste årene og blitt orientert om i hovedutvalg og råd.

Vi har nå blitt kontaktet av representanter for foreldrene som opplever at det nylig plutselig er helt stans i prosjektet, etter at framdriften lenge ble opplevd som god. Det henvises til et møte nylig hvor kommunen presenterte prognoser om at det opprinnelige prosjektet ville bli mye dyrere enn tidligere antatt, men hvor foreldrene opplevde at regnestykket ble opplevd som ufullstendig.

Det ble også presentert Drammen kommunes visjoner for fremtiden, som skaper usikkerhet rundt hva som skjer på kort sikt.

Kan kommunedirektøren kommentere dette, samt redegjøre for hvordan status er i prosessen fra kommunens side, og hva som vil bli gjort for å sikre framdrift i dette viktige prosjektet som har hatt tverrpolitisk tilslutning i flere år?

Svar

Når det gjelder Drammen kommune sin langsiktige strategi innen tjenesteområde personer med nedsatt funksjonsevne, vil kommunedirektøren legge frem sak i hovedutvalget for arbeid, aktivitet og inkludering våren 2024. Ref. sak 22/33187-1 *Videre utvikling av tjenester til mennesker med nedsatt funksjonsevne i Drammen kommune.*

Når det i spørsmålet vises til fremlagte prognoser i et omtalt møte, antar kommunedirektøren at det gjelder økte byggekostnader og renter. Det gjør det utfordrende å innvilge startlån til innbyggere som i utgangspunktet faller inn under ordningen. Kommunedirektøren har regnet på cirka kostnad på byggeprosjekt som er skissert og informert om dette da det anses som viktig informasjon for de involverte parter. Kommunedirektøren jobber nå med å sette Drammen kommune sin beregning av kostnader opp mot prosjekter i andre kommuner for å få et best mulig sammenligningsgrunnlag.

Kommunedirektøren er parallelt i dialog med Husbanken om muligheter for brukergruppen personer med nedsatt funksjonsevne til å eie egen bolig i dyrtiden vi er inne i. Det gjennomføres i forbindelse med dette en individuell kartlegging for å øke kommunen sitt kunnskapsgrunnlag. Foreldregruppen vil inviteres til nytt møte når nødvendige opplysninger er innhentet og analysert.

Kommunedirektøren viser til vedtakspunkt 4; *Rådmannen bes om å komme tilbake med konkret saker dersom det blir aktuelt* i sak 22/10889-1 og vil følge opp vedtakspunktet.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no